
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/580/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r., poz. 1153), art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, 
art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) 
i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr XII/281/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni2) 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni3), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.558.453.500,19 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące  2.447.849.050,19 zł, 

2) dochody majątkowe 110.604.450 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.782.519.281,39 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  2.548.181.745,39 zł, 

2) wydatki majątkowe 234.337.536 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
224.065.781,20 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

1) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 73.322.953 zł, 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 854, Dz.U. z 2025 r. poz. 620, 621, 1301. 
2) Zmiany wprowadzono uchwałami nr: XIII/339/25, XV/374/25, XVI/386/25, XVII/406/25, XIX/436/25, XX/457/25, 

XXI/494/25, XXII/538/25, XXIII/552/25. 
3) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 860/25/IX/K, 887/25/IX/K, 927/25/IX/K, 962/25/IX/K, 964/25/IX/K, 

992/25/IX/K, 994/25/IX/K, 1129/25/IX/K, 1200/25/IX/K, 1231/25/IX/K, 1246/25/IX/K, 1346/25/IX/K, 1377/25/IX/K, 
1466/25/IX/k, 1500/25/IX/K, 1540/25/IX/K, 1562/25/IX/K, 1589/25/IX/K, 1635/25/IX/K, 1674/25/IX/, 1697/25/IX/K, 
1721/25/IX/K, 1753/25/IX/K, 1760/25/IX/K, 1776/25/IX/K, 1820/25/IX/K, 1845/25/IX/K, 1859/25/IX/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4614



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 150.742.828,20 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu miasta w wysokości 936.696.156,68 zł, pochodzące z: 

a) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 73.322.953 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 205.627.102,13 zł, 

c) pożyczek długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
637.600.000 zł, 

d) pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w kwocie 20.146.101,55 zł. 

2) rozchody budżetu miasta w wysokości  712.630.375,48 zł z tytułu: 

a) spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 75.030.375,48 zł, 

b) wcześniejszej spłaty zaciągniętych zobowiązań w wysokości 637.600.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się plan dochodów w kwocie 39.645.748 zł oraz plan wydatków w kwocie 35.408.096 zł na 
realizację programów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się plan wydatków na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na kwotę 
13.089.021 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

5) w § 15 pkt 2) i 3) otrzymują brzmienie: 

„2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 20.146.101,55 zł, 

3) wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań do kwoty 637.600.000 zł.”; 

6) w § 16 pkt 2) 3) otrzymują brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do 
maksymalnej wysokości 20.146.101,55 zł, 

3) zaciągnięcia pożyczek na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań do maksymalnej wysokości 
637.600.000 zł.”; 

7) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp, 
oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

11) załącznik nr 6 - Plan wydatków rad dzielnic na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4614



12) załącznik nr 7 – plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej i zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 9 - Plan wydatków na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 10 - Przychody i rozchody budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 96 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 97 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 98 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 99 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 100 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 101 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 102 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 103 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 104 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 105 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 106 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 107 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 108 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 109 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 110 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 111 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 112 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 113 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 114 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 115 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 116 – Poz. 4614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 117 – Poz. 4614


	UCHWAŁA NR XXIV/580/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

		2025-12-09T14:33:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




